
  
  

II SESSIONE 2025 ESAME DI STATO ASSISTENTE SOCIALE 

AMMESSI ALLA PROVA ORALE DELL’ESAME DI STATO 
Elenco dei candidati con i voti conseguiti alle prove scritte de l l ’esame di stato per 

l’abilitazione alla professione di Assistente Sociale 

II Sessione 2025 

CONVOCAZIONE CANDIDATI AMMESSI ALL’ORALE 

Il/La candidato/a ammesso/a all’orale è convocato/a il giorno 29/11/2025 alle ore 8.50 presso l’Aula 
Dottorandi 1- piano terra- Palazzo Zorzi - Lungadige Porta Vittoria, 17 - 37129 Verona 

ELENCO ESITI DELLE PROVE SCRITTE 

CODICE_ISCRIZIONE I II III AMMESSO 
PROVA PROVA PROVA ALL'ORALE 

00000101922025 

00000091922025 

00000181922025 

00000121922025 

00000151922025 

00000231922025 

00000071922025 

00000171922025 

00000051922025 

00000261922025 

00000021922025 

00000191922025 

00000221922025 

00000061922025 

00000111922025 

00000141922025 

00000251922025 

00000081922025 

00000131922025 

00000041922025 

00000241922025 

00000031922025 

00000211922025 

00000161922025 

00000201922025 

40 

20 

18 

45 

20 

35 

37 

33 

37 

18 

40 

18 

40 

45 

30 

22 

18 

37 

20 

33 

20 

40 

34 

20 

40 

18 

35 

32 

30 

06 

30 

45 

25 

18 

18 

39 

30 

38 

25 

18 

18 

18 

30 

25 

35 

25 

32 

06 

30 

45 

30 

12 

18 

12 

12 

20 

18 

12 

14 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

Sì 

18 

15 

18 

Assente 

30 

30 

18 

18 

30 

18 

18 

18 

18 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 

22 

50 

22 

Tutti i candidati sono ammessi con riserva alle prove d’esame: l’amministrazione provvederà 
successivamente ad escludere i candidati che non siano risultati in possesso dei titoli di ammissione 
previsti. 

U.O. Immatricolazioni, Admissions e Post Laurea 
via Vipacco, 7- 3712 | T +39 045 8028496 
segreteria.esamidistato@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 



  
 

Indicazioni su dove trovare il codice di iscrizione nella domanda di iscrizione all’esame di stato: 

Verona. 27.11.2025 

La Segreteria 

U.O. Immatricolazioni, Admissions e Post Laurea 
via Vipacco, 7- 3712 | T +39 045 8028496 
segreteria.esamidistato@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 


