



II SESSIONE 2025 ESAME DI STATO ASSISTENTE SOCIALE

AMMESSI ALLA PROVA ORALE DELL'ESAME DI STATO

Elenco dei candidati con i voti conseguiti alle prove scritte dell'esame di stato per l'abilitazione alla professione di Assistente Sociale

II Sessione 2025

CONVOCAZIONE CANDIDATI AMMESSI ALL'ORALE

Il/La candidato/a ammesso/a all'orale è convocato/a **il giorno 29/11/2025 alle ore 8.50** presso l'Aula Dottorandi 1- piano terra- Palazzo Zorzi - Lungadige Porta Vittoria, 17 - 37129 Verona

ELENCO ESITI DELLE PROVE SCRITTE

CODICE_ISCRIZIONE	I PROVA	II PROVA	III PROVA	AMMESSO ALL'ORALE
00000101922025	40	18	30	no
00000091922025	20	35	12	no
00000181922025	18	32	18	no
00000121922025	45	30	12	no
00000151922025	20	06	12	no
00000231922025	35	30	20	no
00000071922025	37	45	18	no
00000171922025	33	25	12	no
00000051922025	37	18	14	no
00000261922025	18	18	18	no
00000021922025	40	39	15	no
00000191922025	18	30	18	no
00000221922025	40	38	Assente	no
00000061922025	45	25	30	no
00000111922025	30	18	30	no
00000141922025	22	18	18	no
00000251922025	18	18	18	no
00000081922025	37	30	30	Sì
00000131922025	20	25	18	no
00000041922025	33	35	18	no
00000241922025	20	25	18	no
00000031922025	40	32	18	no
00000211922025	34	06	22	no
00000161922025	20	30	50	no
00000201922025	40	45	22	no

Tutti i candidati sono ammessi con riserva alle prove d'esame: l'amministrazione provvederà successivamente ad escludere i candidati che non siano risultati in possesso dei titoli di ammissione previsti.



UNIVERSITÀ
di VERONA

Direzione
**OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI
E SEGRETERIE STUDENTI**

Indicazioni su dove trovare il codice di iscrizione nella domanda di iscrizione all'esame di stato:



UNIVERSITÀ
di VERONA

Anno accademico 2024/2025

Test di selezione

FOGLIO CODICE ISCRIZIONE

Concorso: ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA
PROFESSIONE DI ASSISTENTE SOCIALE SPECIALISTA (ALBO A)

Cognome: [REDACTED]

Data di nascita: [REDACTED]

Nome: [REDACTED]

Codice Fiscale: [REDACTED]

Codice iscrizione: [REDACTED]

Numero Prematricola: [REDACTED]

Verona, 27.11.2025

La Segreteria